

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเรียบคลองร้านลาบถึงบ้านลุงชำนาญ หมู่ที่ ๑๘ ตำบลคุ้มเก่า อำเภอกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุตุสิม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.-บาท (-ห้าแสนบาทถ้วน-) งบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป

- ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเรียบคลองร้านลาบถึงบ้านลุงชำนาญ หมู่ที่ ๑๘ ตำบลคุ้มเก่า อำเภอกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๘๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังกลบขอบและติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้ายก่อสร้างตามแบบแปลนและแผนผังเทศบาลตำบลกุตุสิม เลขที่ ๕๗/๒๕๖๓

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๐๕,๖๑๑.๔๘.-บาท (ห้าแสนห้าพันหกร้อยสิบเอ็ดบาทสี่สิบแปดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเฉลิมวิช เผือดผุด	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประเสริฐ ทองสุขนอก	ตำแหน่งนักบริหารงานช่างระดับต้น	กรรมการ
๗.๓ นางสาวปาณิสรา ตรีศรี	ตำแหน่งจพง.ธุรการชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 220 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 880 ตารางเมตร

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลกุสุมาลย์ ตำบลคู่มแก้ว อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

สถานที่ก่อสร้าง สายเรียบคลองบ้านลาวถึงบ้านลุงชำนาญ เลิศล้ำ หมู่ที่ 18 ตำบลคู่มแก้ว อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

วันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564 ราคามันนี่เชล 26.81 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย xF	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทาง - งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต - งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวมพร้อมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	44.00	356.98	15,707.12	1.3607	485.74	21,372.68
		ลบ.ม.	220.00	180.00	39,600.00	1.3607	244.93	53,883.72
		ตร.ม.	880.00	330.43	290,778.40	1.3607	449.62	395,662.17
2	งานผิวทาง - ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)ใช้ตะแกรงเหล็ก	ม.	8.00	198.59	1,588.72	1.3607	270.22	2,161.77
		ม.	80.00	90.34	7,227.20	1.3607	122.93	9,834.05
		ม.	220.00	68.01	14,962.20	1.3607	92.54	20,359.07
3	งานไหล่ทาง - งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	25.00	68.73	1,718.25	1.3607	93.52	2,338.02
		รวมราคาทุน				371,581.89	TOTAL	

ราคากลาง (ตัวอักษร)

ห้าแสนห้าพันหกร้อยสิบเอ็ดบาทสี่สิบแปดสตางค์

505,611.48